UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN TÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /UBND

V/v xin trưng dụng cầu thủ tham

gia Giải bóng đá  Mini nam tại

huyện Sơn Tây năm 2024

Sơn Tân, ngày 15 tháng 3 năm 2024

Kính gửi: Giám đốc Công ty cổ phần Thủy điện Đăkđrinh

Thực hiện Kế hoạch số 175/KH-UBND  ngày 12 tháng 12 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân huyện Sơn Tây về việc tổ chức các hoạt động Thể dục thể thao mừng

Đảng mừng Xuân Giáp Thìn năm 2024.

 Nhằm đảm bảo chất lượng vận động viên tham gia các giải đấu trong khuôn

khổ thể dục thể thao của huyện. UBND xã Sơn Tân rất mong Giám đốc công ty cổ

phần thủy điện Đắkđrinh hỗ trợ giúp cho địa phương được trưng dụng vận động

viên là người lao động tại công ty; Cụ thể như sau:

    1. Bùi Văn Cường

  2. Nguyễn Xuân Nam           .

* Thời gian trưng dụng: Từ ngày 18/3/2024 đến 21/3/2024.

UBND xã Sơn Tân rất mong nhận được sự ủng hộ và hỗ trợ vận động viên

tham gia trong phong trào thể dục thể thao của địa phương.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng uỷ xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Xuân Đạt

		2024-03-15T18:50:43+0700

		2024-03-16T13:03:52+0700

		2024-03-16T13:03:52+0700